 Додаток 1

                                                                                                                                                                                                 до наказу Держгеонадр











                                                                                       від 22.06.2020 № 241
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу
	Підстава поновлення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	2563
	12.10.

2001
	До 12.10.

2031
	Глини, 

суглинки                         
	Стрілецько-Кутське                    ділянка Західна  

Чернівецька
	30911290                                  ТОВАРИСТВО З                       ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ                     «БУКОВИНСЬКА ЦЕГЛА»
	Абзац 

дванадцятий 

пункту 21
	№ 5-РГ/2020                               від 16.06.2020   

Поновити дію

	2. 
	4827
	25.12.

2008
	До 31.05.

2022
	Пісок  
	Піщано-Ходовицьке частина ділянки 

Лівобережна                                              Львівська
	3575474                                  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «СТРИЙСЬКИЙ ГРАВІЙНИЙ ДРОБИЛЬНО-СОРТУВАЛЬНИЙ ЗАВОД»
	Абзац 

дванадцятий 

пункту 21
	№ 5-РГ/2020                                від 16.06.2020   

Поновити дію


Додаток 2
                                                                                                                                                                                                до наказу Держгеонадр












                                                                           від 22.06.2020 № 241
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, яким відтерміновано дату зупинення дії дозволу
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог 

законодавства  
	Підстава зупинення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	2827
	07.11.2002
	До 07.11.
2034
	Підземні                 мінеральні лікувально-столові 

води                         
	Ділянка                  Голубинського родовища  (св. №№ 3-Р, 12-Р) Закарпатська
	31509620         ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ              «САНАТОРІЙ «КРИШТАЛЕВЕ ДЖЕРЕЛО»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Відтермінувати дату зупинення дії дозволу, встановлену наказом від 22.12.2018 № 507, до 01.10.2020.

2. Пункт 3 додатка 3 до наказу від 10.03.2020 № 85 вважати таким, що втратив чинність

	2. 
	3252
	16.10.2003
	Продовжено на період АТО
	Вугілля кам’яне                
	Поле шахти         «Карбоніт»       Луганська
	32320594                 ДЕРЖАВНЕ               ПІДПРИЄМСТВО «ПЕРВОМАЙСЬК-ВУГІЛЛЯ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	Підпункт 1  пункту 21
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020 Відтермінувати дату зупинення дії дозволу, встановлену наказом від  11.03.2019  № 76,
 до 01.10.2020.

2. Пункт 5 додатка 3 до наказу від 10.03.2020 № 85 вважати таким, що втратив чинність

	3. 
	5873
	20.11.2013
	20
	Питні підземні води                          
	Чорнобильське ділянка                 Янівська                    Київська
	14310862 

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧОРНОБИЛЬСЬКА АЕС»
	Статті 151, 24, 51, 53 Кодексу України про надра; стаття 93 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21 
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Зупинити дію дозволу 

з 01.09.2020


        Додаток 3
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр









                                                                                                          від 22.06.2020 № 241
ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким встановлено терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії  Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата 
протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	2093
	24.12.1999
	До 24.12.2039
	Газ 

природний               
	Стрілкове               Херсонська
	00153117                    АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДЕРЖАВНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЧОРНОМОРНАФТОГАЗ»
	Статті 24, 53, 54 Кодексу України про надра; абзац четвертий статті 37 Закону України «Про нафту і газ»; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»


	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020



	2. 
	2919
	06.02. 2003
	20
	Базальт
	Берестовецьке 1                         Рівненська
	5471856                                     ВІДКРИТЕ                   АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО                     «БЕРЕСТОВЕЦЬКИЙ                           СПЕЦКАР’ЄР»
	Стаття 24 Кодексу України про надра
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати 30 календарних днів для надання пояснень та підтверджуючих документів про вжиття заходів усунення причин зупинення дії дозволу наказами від 23.09.2010 №418, від 28.11.2019 №444 

	3. 
	3293
	09.12.2003
	20
	Газ                      природний                     
	Штормове                Шельф                Чорного моря
	153117

 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  «ДЕРЖАВНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЧОРНОМОРНАФТОГАЗ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра 
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	4. 
	3812
	30.12.2005
	20
	Габро,

 граніт
	Пщельське        (Томашгородське)                            Рівненська
	04990904 

ІНОЗЕМНЕ               ПІДПРИЄМСТВО «ТОМАШГОРОДСЬКИЙ КАМЕНЕДРОБИЛЬНИЙ ЗАВОД»
	Статті 24, 51, 53 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.08.2020

	5. 
	6035
	19.03.2015
	До 28.01.2035
	Газ 

природний
	Гірська площа  Львівська
	36828617                    ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ             «ГОРИЗОНТИ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	6. 
	6193
	23.03.2017
	20
	Питні

 підземні 

води                       
	Київське               ділянка                   підприємства ТОВ "Чіпси ЛЮКС"                      (св. №№ 1-4)            Київська
	36832644 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧІПСИ ЛЮКС»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	7. 
	6252
	15.02.2018
	20
	Питні підземні 

води                      
	Родовище                   «Аква Віка» ділянка ФОП Бєлов В.В.    Київська
	2482400073 

ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ БЄЛОВ ВІТАЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; стаття 93 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.09.2020

	б) геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка

	8. 
	2378
	12.08.2003
	Продовжено на період окупації
	Газ 

природний  
	Одеське                   Шельф                    Чорного моря
	153117                           АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  «ДЕРЖАВНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЧОРНОМОРНАФТОГАЗ"
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра 
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	9. 
	4137
	28.04.2012
	До 28.04.2022
	Питні підземні 

води                   
	Водозабір                підприємства у смт. Шишаки (св. №№1, 2, 3, 4, 5, 6)                Полтавська
	3361661              КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ»


	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»  
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	10. 
	4138
	28.04.2012
	До 28.04.2022
	Питні підземні 

води            
	Водозабір           підприємства            у селі Опішня (св. №№ 1, 2, 3, 4, 5)              Полтавська
	3361661            КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ»
	Статті 20, 24 Кодексу України про надра; пункт 3.4  Положення про порядок організації та виконання дослідно-промислової розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, затвердженого наказом Мін-природи від 03.03.2003 № 34/м; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»  


	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	11. 
	4139
	28.04.2012
	До 28.04.2022
	Питні підземні 

води
	Водозабір               підприємства у місті Карлівка                        Полтавська
	3361661                  КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ»
	Стаття 20 Кодексу України про надра; стаття 59 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»  


	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	12. 
	4757
	12.04.2016
	5
	Питні підземні

 води                     
	Ділянка надр,    де розташований водозабір підприємства (водозабір №1, водозабір №2, водозабір №3) 
Полтавська
	3362560              КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МИРГОРОДВОДОКА-НАЛ» МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Стаття 24 Кодексу України про надра; пункт 3.4 Положення про порядок організації та виконання дослідно-промислової розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, затвердженого наказом Мінприроди від 03.03.2003 № 34/м; статті 59, 98 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	13. 
	4838
	26.07.2017
	5
	Питні підземні

 води                 
	Великобага-чанська ділянка               (свердловини №14, №1266-ре, №7-Г, №1224-ре, №4-73, №1275, №3234)                 Полтавська
	3362560                КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МИРГОРОДВОДОКА-НАЛ» МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Статті 18, 24 Кодексу України про надра; пункт 3.4 Положення про порядок організації та виконання дослідно-промислової розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, затвердженого наказом Мінприроди від 03.03.2003 № 34/м; статті 44, 59 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері госпо-дарської діяльності»
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020

	14. 
	4971
	19.02.2019
	5
	Питні підземні 

води              
	Водозабір КП «Лубниводоканал» 

Полтавська
	36770447                  КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЛУБНИВОДОКАНАЛ» ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Статті 18, 24 Кодексу України про надра; статті 59, 98 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»  
	№ 5-РГ/2020 від 16.06.2020   

Надати термін на усунення порушень до 01.10.2020
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